

NIELS PETERSEN AUTOMOBILER A/S

Holsted Park 12

4700 Næstved

CVR-nr. 85053817

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

(Selskabets 45. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Niels Christian Agernæs Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELS PETERSEN AUTOMOBILER A/S Holsted Park 12 4700 Næstved
Telefon	55771377
E-mail	info@niels-petersen.dk
CVR-nr.	85053817
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Kirsten Petersen Niels Christian Agernæs Petersen Rikke Hjortholm Glerup Jensen
Direktion	Niels Christian Agernæs Petersen
Revisor	Dansk Revision Næstved Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive automobilhandel med nye og brugte biler samt drift af autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -823.105, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 21.558.743, og en egenkapital på kr. 9.097.700.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret 2024 har været præget af et vigende nyvognssalg af Suzuki og Mazda. Dette skyldes manglende elbiler i modelprogrammet. Introduktionen af Nissan mærket har bidraget til øget omsætning i salgsafdelingen og på værkstedet. Der er i 2024 anvendt et betragteligt beløb på markedsføring af introduktionen af Nissan.

Pr. 1. november 2024 er der åbnet en ny afdeling i Slagelse. Den nye afdeling omfatter overtagelse af medarbejdere og værkstedskunder fra tidligere ejer samt brugtvognssalg. Pr. 1. maj 2025 er afdelingen i Slagelse blevet et autoriseret Nissan værksted med mulighed for udlevering af nye Nissan biler.

Medio 2025 lancerer Mazda og Suzuki en ny elbil.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.092.900	4.857.377
Distributionsomkostninger		-1.597.067	-1.047.533
Administrationsomkostninger		-3.226.113	-2.984.556
Driftsresultat		-730.280	825.288
Finansielle indtægter		27.692	6.874
Finansielle omkostninger	2	-360.447	-168.355
Resultat før skat		-1.063.035	663.807
Skat af årets resultat		239.930	-152.005
Årets resultat		-823.105	511.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-823.105	111.802
		-823.105	511.802

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.012.041	2.271.095
Indretning af lejede lokaler		2.029.444	1.921.259
Materielle anlægsaktiver		5.041.485	4.192.354
Deposita		541.332	436.332
Finansielle anlægsaktiver		541.332	436.332
Anlægsaktiver		5.582.817	4.628.686
Råvarer og hjælpematerialer		1.649.753	1.540.356
Fremstillede varer og handelsvarer		10.898.827	12.025.026
Varebeholdninger		12.548.580	13.565.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.773.341	2.419.219
Udsudte skatteaktiver		566.231	338.264
Andre tilgodehavender		630.207	979.895
Periodeafgrænsningsposter		79.117	213.413
Tilgodehavender		3.048.896	3.950.791
Andre værdipapirer		36.032	27.660
Værdipapirer		36.032	27.660
Likvide beholdninger		342.418	51.383
Omsætningsaktiver		15.975.926	17.595.216
Aktiver		21.558.743	22.223.902

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.597.700	9.420.805
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		9.097.700	10.320.805
Gæld til banker		632.564	1.746.796
Modtagne forudbetalinger fra kunder		423.981	443.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.917.033	6.404.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.985	393.383
Anden gæld		2.902.136	2.725.861
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.616	94.160
Periodeafgrænsningsposter		38.728	94.347
Kortfristede gældsforpligtelser		12.461.043	11.903.097
Gældsforpligtelser		12.461.043	11.903.097
Passiver		21.558.743	22.223.902
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger	8.739.213	7.086.996
Pensioner	1.092.455	910.575
Andre omkostninger til social sikring	143.001	112.700
	<u>9.974.669</u>	<u>8.110.271</u>
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	8.596.386	6.901.305
Administrationsomkostninger	1.378.283	1.208.966
	<u>9.974.669</u>	<u>8.110.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>22</u>	<u>17</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	34.502	27.140
Andre finansielle omkostninger	325.945	141.215
	<u>360.447</u>	<u>168.355</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CKP HOLDING ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 500 overfor Skat samt t.kr. 200 overfor Nissan til dækning af udestående reservedelskøb.

Gæld til leverandører i forbindelse med finansiering af nye lagervogne, hvori leverandørerne har ejendomsforbehold, udgør pr. balancedagen t.kr. 1.175.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede demo- og udlejningsvogne på i alt t.kr. 1.096.

Der er tinglyst pantsætningsforbud overfor Suzuki Bilimport Danmark A/S, NORDEA FINANS DANMARK A/S, Lombard North Central Plc, DANSKE LEASING A/S, JYSKE FINANS A/S, SANTANDER CONSUMER BANK, K.W. Bruun Automotive A/S og FILIAL AF SANTANDER CONSUMER BANK A/S, NORGE i motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, fordringspant og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5. Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	116.304	187.200
	116.304	187.200
Huslejeoplygtelse, uopsigelighedsperiode på 6 mdr.	1.072.500	862.500
	1.072.500	862.500